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rul caus P'¡ntaje
I

Fecha Fccia Tipo Revi-
Pje I losrulación cáus. sión

104
10il
106 |
ro7 |
1o8l
1o9l
1i0l
t1l

ESI\'BAR CAfALAN SONIA EDI
IJRIB' IEAI, IGNAC¡A CAT¡I,I
BA¿A AICA}IAN KATIA }'¡!INAI{
.ERNANDEZ LEAI NIDIIRXA D

COilaNERAS A¡¡NCISIA JEANN
xoRAlEs ¡,rulioz clAuDIA IcR
8EN'íoSILI,A SAI,AS üONICA J
ISTOSAR CAfAIAN SONTA !O¡
SILVA ESPINOZA GENESTS üU
VAIENCIA DE IA FUENTD YAI'I

OBREgUE GOXZAINZ ELIANA D

¡ONSECA @!iZA!EZ CRHIST¡A
CARIES SAEZ DANI!I,1 IGNAC
AzOC]\R ÉIERRO CONSTA\ZA A
¡¡RREII¡ C¡TRI! YESTI{IA 

'?EDREROS NAVA.RRETE NONA N
ARlIACA CAAüANO CICIIIA D
P}:D¡.EROS NAVANREI¡ NOFA N
SIE]i¡¡ ¡,'ORr\!ES DANIITA Xf
NE¡¡¡ UOSCoSO SUSANA nrrZ
AIABI¿ZA },IARI¡INEz ¡II¡IIG¡RI
IIDFIROS NAVAR¡ET! NO¡¡ N

ARAIENA MORAIES XA¡INA AN
JA¡.[ CANCINO CAñIA tAIIfU
.¡¡1¿S SAE¿ DANIEIA ¡GNAC
VALE:ICIA D¡ I¡ FUENTE Y,N{

4 0.0 000
40.0000
40,000!
40.0000
40. c000
¡¡ 0. 000 0

40.0000
40. c000
40.0000
4 0.0000
4 0.0000
4 0.000 0
40.0000
40.0000
40,0000
4 0,0000
10.0000
40.0000
,¡ 0. 0 000
40.0000
40.0000
40.0000

40.0000

'¡0,000040.0000

40.0000
40 .000 0

4!.0000
¿ 0 .0000
4 0.0000
¡ 0 .0000
40.0000

40.0 00 0

40,0000
¿0,0000
40.0000
40.0000
¡0.0000
40.0c00

23/0t /20§8
05/a4 /2A16
2t/ a4/2aa7 |
t2/r0/2o1Bl
16/08/20131
!9 /t1/2001-
02/0a/2008
21/0t/200a
2L/09 /2AA1l
o8/ro/20091
30/ o\/20011
20/03/20]^9l
20/72/2ó11
09/02/ 2001

llL
lt2
113
l¡4
rl5
tl6
11',?

1r8
119
120
l2r
t22
t23
t24
125
126
127
t28
129
110
131
112
133
t34
I15
136
13?
r38

!40
l4r
142

¡45
I(6
ta1

119
150
15r
L52
15!
154

SUAZO ESIOAAR SAITA¡ NT
URIBE 

'EAL 
IGNACIA CAT

BAZA ATCA.!4AN XATiA ¡!R
.ER¡¡ANDEZ I¡AI Ñ:DIE¡I{
CONTRERAS A¡¡IiCIBIA JE
YONALES }'UNOZ CIAUDIA
tiB&{ostl!¡ sALAs i{orirc

\2/A¿ / 20r'
12/ A4 /20\9
12/ A4 / 2019
t2 / a4 /207'
r2 /a4 /2019
12 /c4 /2019
12/a4 /20t9
12/C1/20\9
15/C1/20\9
ta/04 /20)9
t5/04 /2079
15/04 /20i9
t3/ o4 /20!9
77/04 /20i9
15/ A4 / 20\9
t5 /04 /20\9
t5/o1/2019
ta/04 /2019
t5/o1/20\9
15/a4 /20r9
ta /04 /20!9
\5/04 /20t9
15/ O4 /2019
15/04 / 201,9
la/04 / 2079
15/a4 /2019
15/04 /20t9
\5/04 /20t9
t5/04/20t9
15/A4 /20r9
t5/a4 /?0L9
t5/a4 /20L9
t5/04/20t9
15/04 /2019
16/04 /2019
16/01/20t9
t6/04 / 2079
t6/04 /2079
L6/04 /20t9
r6/04/2079
t6/o4/2019
16/04/20t9
16/04 /2019
t6/oa/2019

7i?
1r3
¡14
115
r16
117
118
119
t20
t2t
t22
723
l2!
125
726
121
128
129
130
131

133
t3{
135
136
137
r3a
139
140
141
!4¿
143
144
145

I47

ISTOBAR CAÍAIAII SOIiIA
RODR]GUEZ SILVA LYA¡I A
RIVAS VAI,ENCIA IAN A¡O
JIY!NI]2 OAREOU' SA¡{ANI
¡ONSECA GA.RRIDO F'ItrIPE
SANCHE' CAN1ES ü¡fT' A
GARCIA AZOCAR LILITH II
OLIVARES FERiE¡¡¡ JOSE
AAAYA AIARCON DTLAN EZ
SOYA ARIIAGA BRANDON A
AIAYA ALAiCOÑ ¡{AIIAS B
BURGOS SIERFA BENJ¡X]N
AVII,'S NEIRA XIMENA AB

I
I
1

1

1

I
l

I
1

4

5

4

4

CRIJC!S APABI,A2A DEM]AN

a1/03/20t9
14 /A2 /2007
13/0" /2009
t4/02 /2001
ta/tt/2009
t2 / al/2001
26 / 12/2001
t4 / D2/2001
22 /06/2001
,6/04 /7077
20/t2 /20t1
08/ 10/2 009
a9 /02/2001
30/0t/20t9

a¿oc^¡ lrERRo coti§tAti¿A A
G¡RCIA COT¡I, YAXIRA ¡I,¡¿A
FERREIRA CAI§IL YESANTA F
VAIDIRB.A¡IA EUENTEAI,DA NAD
APABLAZA MAR?INEz MARGARI
OIREQUE GONzA¡,ÚZ EL¡¡NA D
ARTEAGA CAA¡{ANO CECILIA D
RI'TO CARRILI]O PAT¡ICI¡ D
PERETRA BARR'R¡ D¡IiIEIA A

OSSES ATARCON !t¡l¡LIANS
AMVINA IIORALES X¡RINA
JAF¡ CANCINO CAiT,¡ YAR
CARTES SA.EZ DLiIIELA ]G
VA'EXCIA D¡ I¡ TUINIE
AZOCAX FIERRO COiISTAN2
GARCIA COTAL YAXIRA EI
I'ERREIñA CATRIL YES¿N'
VA'DERR¡}'A EU¡NTEALBA
A?AIIA¿A MAA 'IXEZ MARG

OBREQUE GONzA¡Ez E],IAN
ARTEACA CAAüANO CECILI
RIrEO CARRILIO IAiRICI
LEAL PEREIRA YARTBEi, E
BENAVEN'T' REYES A"¡::A
GIJZI'AN TORRES JAVIERA
RI1IERA PASTOR AGUS1IXA
VATINZUEIA LO¿A JOS¡FA
GARRIDO ¡I]OEES BELEX ¡
TORNES SALA]'iANCA ANTITO

C,BA¡LOS FLORES A:,¡AYS
SIENiA !UENZA],IDA BRIA
CAAIZAS ¡IORES CELES:E

REYES C¡&}¡SCO GABÁIIIA B
TOIPTES SANDOV¡I GIADIS I^
PA§]OR BUSTOS VIVIANA PAO
LOZ]I CARRASCO JEN}¡ÍPER PA
¡IORES GAVILAN CAROLINA A
§AIA¡TANCA GAI,IEGO X¡UENA 
EtotEs PENAIL¡ILo BarEN G
¡t,EN'¡¡,tDA TOIOZA D¡XIEI.A 
¡I¡R'S IENAI¡ILLO BEIEN G

07 /03/2019 \
26/01/ 201t I
26/ 12 / 20071
3A /Ot/20a7
13 /07/20A9
tB/ lL/2009
09/a6/2CL].
t4/06/20ta
t9/a6 /2011
2A/A2 /2001
t4/a3 /20t6
04/a4 /2001
30/a9 /2011
09/a2 /2A16
t8/7L/20ra
D9/A2/2Ct6

lNflflilililfitilülil'tflIilffi|
0801040sr111

)
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